
 

 

Studenttur til ”kulturens vugge”  

ATHEN 

 
 
 

 

Det som er kjekt med Athen, er at sentrum av grekernes hovedstad befinner 
seg i et relativt lite område - i forhold til byens reelle størrelse. Tenker du deg en 
trekant med hjørnene i Sintagmaplassen, Omonia-plassen og Akropolis, så har 

du lokalisert byens hjerte, så og si. Innenfor dette området finner vi bl.a. 
gamlebyen med det sjarmerende Plaka-distriktet. Her er det fullt av hyggelige 
tavernaer, ouzerier som serverer drikke og småretter, og for ikke å glemme:   

De tradisjonelle kafenionene - der grekerne gjerne drikker sin daglige kaffe… 
 

Mandag 10/01 Gardermoen – Athen  
Kl. 06:30  Avgang med KLM til Athen, via Amsterdam  
Kl. 13:40  Ankomst Athen. Fra flyplassen er det nå organisert transfer med egen  
   buss til vårt hotell, f.eks. det 3* Hotel Candia, som er et greit hotell 
   i sentrum av Athen, rett ovenfor Larissis jernbanestasjon, nær  
   Metaxourgio undergrunnsbane og i gangavstand til Omonia Square.  

(1,5 – 2 km.) basispris inkl. overnatting i 4-sengs rom med dusj/WC, men  
andre romkategorier fås mot tillegg. Middag foreløpig i egen regi, men kan  
også ordnes via Peer Gynt Tours. 

 
Tirsdag 11. –  
Torsdag 13/01  I Athen   

Frokost inkludert daglig på hotellet. Øvrige måltider i egen regi. 
Dagene foreløpig til egen disposisjon – men program/måltider kan også 
tilrettelegges av Peer Gynt Tours.  

 

Fredag 14. januar Athen – Gardermoen   
En tidlig frokost inkludert på hotellet – før utsjekking. 
Deretter transfer i egen buss til flyplassen i Athen 

Kl. 06:20  Avgang med KLM til Gardermoen, via Amsterdam 
Kl. 12:10  Ankomst Gardermoen 
 



 

 

 
 
 

Pris pr. person: Kr. 3 995,- ved minimum 40 deltagere 
       
Prisen inkluderer: Flyreise t/r med KLM inkl. flyskatter 

4 overnattinger/4 frokoster på 3* hotell i 4-sengsrom med dusj/WC 
   Busstransfer flyplass – hotell t/r. Transferguide ved ankomst. 
 
Tillegg dobbeltrom: Kr 280,- for 4 døgn 
Tillegg enkeltrom: Kr 800,- for 4 døgn 
 
Vi tar forbehold om evt. prisjusteringer som skyldes økte skatter og avgifter samt 
valutaendringer. Prisene er gitt under forutsetning av en valutakurs € 1 = NOK 8,18. 
     
 
 

   
 
 
 


